

Zadavatel:

Centrum služeb pro seniory Kyjov, příspěvková organizace

IČO: 46937099

se sídlem Strážovská 1095/1, 697 01 Kyjov

Název veřejné zakázky malého rozsahu:

„Výměna kogenerační jednotky – havárie“

zadávaná jako veřejná zakázka malého rozsahu na stavební práce dle ust. § 31 zákona
č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů

VYSVĚTLENÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE Č. 1

I.

Vážení,

zadavatel obdržel žádosti o vysvětlení zadávací dokumentace ke shora uvedené veřejné zakázce. Zadavatel vysvětlení, změnu nebo doplnění zadávací dokumentace uveřejnil včetně přesného znění žádosti na profilu zadavatele.

Žádost č. 1 ze dne 18. 1. 2022

Dotaz č. 1

Položky č.1-3 v rozpočtu technologií – izolace DN 40 vč. montáže – je-li nám situace dobře známa, od rozdělovače po kgj se 40 délkových metrů izolace nenachází. Rádi bychom tímto požádali o objasnění výměry nebo úpravu soupisu prací.

Dotaz č. 2

Položky 20-23 v rozpočtu technologií – Potrubí DN 40 vč. montáže – je-li nám situace dobře známa, od rozdělovače po kgj se 40 délkových metrů potrubí nenachází. Rádi bychom tímto požádali o objasnění výměry nebo úpravu soupisu prací.

Dotaz č. 3

Taktéž u položky 52-53 – domníváme se, že množství nátěrů není adekvátní.

Dotaz č. 4

Dle technické zprávy má být měněn pouze rozvod plynu z potrubí (DN 100) nad kotli do kogenerační jednotky. Domníváme se, dle situace na místě, že množství potrubí DN 40 a DN 20 (celkem 22 metrů)

není adekvátní. Rádi bychom tímto požádali o objasnění výměry nebo úpravu soupisu prací. Obdobně i s náterů v položkách 23 a 24 rozpočtu.

Dotaz č. 5

Komu případně demontovaný odpad? Zejména se jedná o potrubí a kogenerační jednotku? Objednateli nebo zhotoviteli?

Dotaz č. 6

Prosíme tímto o poskytnutí smlouvy o připojení do distribuční soustavy.

Dotaz č. 7

Ve výkazu výměr je zmíněn na listu technologické zařízení u položky 11 "provoz při výpadku sítě" - Je tedy uvažován nouzový provoz v případě výpadku sítě? V tom případě by musel být součástí provoz SPE a nouzový chladič, který by navýšil cenu.

Dotaz č. 8

Měřič tepla pro případné uplatnění zelených bonusů součástí instalace nebude?

Odpověď zadavatele na žádost č. 1:

Ad-1

Zadavatel sděluje, že množství uvedené v položkách 1 až 3 je správně. Zadavatel požaduje, aby účastníci ve svých nabídkách v soupisu stavebních prací, dodávek a služeb (dále jen „**Soupis prací**“) ocenili položky č. 1 až 3 podle uvedeného množství.

Ad-2

Zadavatel sděluje, že výměra uvedená v položkách 20 až 23 je správně. Zadavatel požaduje, aby účastníci ve svých nabídkách v Soupisu prací ocenili položky č. 20 až 23 podle uvedené výměry.

Ad-3

Zadavatel sděluje, že požadavek na množství nátěrů uvedené v položkách 52 a 53 je správně. Zadavatel požaduje, aby účastníci ve svých nabídkách v Soupisu prací ocenili položky č. 52 a 53 podle uvedeného množství.

Ad-4

Zadavatel sděluje, že množství potrubí DN 40 a DN 20 včetně množství nátěrů je uvedeno správně. Zadavatel požaduje, aby účastníci položky objektu PS 101 Technologické zařízení, Rozvod plynu kogenerační jednotky ocenili tak, jak stanovil zadavatel.

Ad-5

Zadavatel uvádí, že vlastníkem demontované kogenerační jednotky a potrubí je objednatel. Zhotovitel je povinen dle stanovených obchodních podmínek zajistit jejich ekologickou likvidaci a doklad o ní.

Ad-6

Zadavatel na žádost dodavatele poskytuje kopii Smlouvy o připojení zařízení pro výrobu elektřiny k distribuční soustavě z napěťové hladiny nízkého napětí ze dne 1. 9. 2021, která je přílohou tohoto vysvětlení zadávací dokumentace.

Ad-7

Zadavatel uvádí, že zadavatel nepožaduje nouzový provoz při výpadku sítě. Položka č. 11 objektu PS 101 Technologické zařízení, Technologické zařízení kogenerační jednotky je uvedena chybně a není předmětem plnění veřejné zakázky.

Ad-8

Zadavatel sděluje, že nyní neuvažuje o uplatnění zelených bonusů, ale hodlá vyměnit nefunkční kogenerační jednotku. Zadavatel požaduje, aby účastníci ve svých nabídkách ocenili Soupis prací tak, jak stanovil zadavatel.

Žádost č. 2 ze dne 18. 1. 2022

Prosíme o poskytnutí revizní zprávy stávajících spalinových cest kogenerační jednotky.

Odpověď zadavatele na žádost č. 2:

Zadavatel na žádost dodavatele poskytuje kopii Zprávy o provedení čištění a kontroly spalinové cesty ze dne 8. 12. 2020, která je přílohou tohoto vysvětlení zadávací dokumentace. Zadavatel dále uvádí, že v roce 2021 revize nebyla provedena, protože kogenerační jednotka již byla z důvodu havárie mimo provoz.

II.

Zadavatel s ohledem na výše uvedené (odpověď zadavatele na žádost č. 1, dotaz č. 7) upravuje stávající Přílohu č. 2 – Soupis stavebních prací, dodávek a služeb. Tato je přílohou tohoto vysvětlení zadávací dokumentace.

Zadavatel s ohledem na výše uvedené (odpověď zadavatele na žádost č. 1, dotaz č. 6 a odpověď na žádost č. 2) poskytuje kopii Smlouvy o připojení zařízení pro výrobu elektřiny k distribuční soustavě z napěťové hladiny nízkého napětí ze dne 1. 9. 2021 a kopii Zprávy o provedení čištění a kontroly spalinové cesty ze dne 8. 12. 2020, které jsou přílohami tohoto vysvětlení zadávací dokumentace.

Zadavatel požaduje, aby účastníci při přípravě nabídky akceptovali Soupis stavebních prací, dodávek a služeb upravený v důsledku tohoto vysvětlení zadávací dokumentace.

Stanovená lhůta pro podání nabídek se nemění.

Přílohy:

Příloha č. 1 Smlouva o připojení zařízení pro výrobu elektřiny k distribuční soustavě z napěťové hladiny nízkého napětí ze dne 1. 9. 2021

Příloha č. 2 Soupis stavebních prací, dodávek a služeb ze dne 19. 1. 2022

Příloha č. 3 Zpráva o provedení čištění a kontroly spalinové cesty ze dne 8. 12. 2020

V Brně dne 19. 1. 2022

Centrum služeb pro seniory Kyjov, příspěvková organizace
zastoupena spol. CEJIZA, s.r.o.
Mgr. Libuše Podolová, jednatelka